
UEF BOLOGNA Olimpyawin Modulo atletica

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA CADETTE
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Elettrico Località :Baumann - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  26 NEBEDUM CHIAMAKA 2004 IC BUDRIO BUDRIO BO    10"90  1,00 Sq.
  2   6 BRUNI ANITA 2005 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO    11"20  2,00 Sq.
  3  82 CASAPINTA BEATRICE 2004 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO    11"22  3,00 Sq.
  4  71 MAMGUE YOANA LATIFAH 2004 IC MINERBIO MINERBIO BO    11"25  4,00 Sq.
  5  10 GIUFFREDI MARIANNA 2005 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO    11"26  5,00 Sq.
  6  78 CANNAMELA SARA 2004 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO    11"27  6,00 Sq.
  7   8 BULKU NICOLE 2005 IC N.02 BOLOGNA BO    11"41  7,00 Sq.
  8  79 BONUCCHI AURORA 2005 IC VERGATO VERGATO BO    11"45  8,00 Sq.
  9  61 TOSELLI FEDERICA 2005 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO    11"58  9,00 Sq.
 10  34 GIOVANNINI SARA 2005 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO    11"62 10,00 Sq.
 11  28 FORNASIERO ARIANNA 2005 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO    11"63 11,00 Sq.
 12  65 LINGUERRI CHIARA 2004 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    11"63 12,00 Sq.
 13  44 TAORMINA MATILDE 2005 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO    11"65 13,00 Sq.
 14  48 GENNARO ELISA 2004 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO    11"69 14,00 Sq.
 15  80 VALLI OLDEA 2005 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO    11"72 15,00 Sq.
 16  21 VISONE ALESSIA 2005 IC ARGELATO ARGELATO BO    11"74 16,00 Sq.
 17  53 ZITOLO ERIKA 2005 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO    11"81 17,00 Sq.
 18  47 CURIA GIULIA 2005 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO    11"87 18,00 Sq.
 19  22 CONTOLI IRENE 2005 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO    11"95 19,00 Sq.
 20  42 COLASUONNO SOFIA 2005 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO    11"98 20,00 Sq.
 21  18 BOSCARINO CHIARA 2004 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO    12"27 21,00 Sq.
 22  49 RESTA ANNA 2004 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO    12"33 22,00 Sq.
 23  30 VENTURI ALESSIA 2004 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO    12"45 23,00 Sq.
 24  81 AMEDEI FRANCESCA 2005 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO    12"50 24,00 Sq.
 25  50 GALANTI ALICE 2005 IC MOLINELLA MOLINELLA BO    12"81 25,00 Sq.
 26  66 MAZZINI MARTINA 2005 IC MALALBERGO MALALBERGO BO    13"19 26,00 Sq.
 27  20 MORSIANI MARTINA 2004 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO    13"35 27,00 Sq.
 28  68 SECK AICHA MARIA 2005 IC BARICELLA BARICELLA BO    14"03 28,00 Sq.
 29  76 BETTI ZOE CARLOTTA 2004 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO    14"85 29,00 Sq.
 30  83 BECCA MIKELA 2004 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    14"95      Ind.
Classificati  : 30 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  76 BARTOLOMEI GIULIA 2005 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  3'26"20  1,00 Sq.
  2  61 VESHI SOPHIE 2005 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO  3'33"91  2,00 Sq.
  3  20 RERHAYE FIRDAOS 2004 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  3'41"67  3,00 Sq.
  4  80 BAIONI SOFIA 2004 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO  3'43"62  4,00 Sq.
  5  28 GRAZIOLI FRANCESCA 2004 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  3'44"07  5,00 Sq.
  6  26 SELMI FRANCESCA 2004 IC BUDRIO BUDRIO BO  3'44"47  6,00 Sq.
  7  71 DIOP ADJI SOKHNA 2005 IC MINERBIO MINERBIO BO  3'47"51  7,00 Sq.
  8  47 PLAZZI SERENA 2005 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  3'47"87  8,00 Sq.
  9   8 VITALI LISA 2004 IC N.02 BOLOGNA BO  3'53"58  9,00 Sq.
 10  10 MAZZANTI GRETA 2004 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO  3'55"97 10,00 Sq.
 11  82 GUIDI SUSANNA 2004 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  3'56"08 11,00 Sq.
 12  34 PINELLI ELISA 2005 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO  3'58"80 12,00 Sq.
 13  44 VEGGETTI FRANCESCA 2005 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO  3'59"41 13,00 Sq.
 14  21 BRASCHI GIORGIA 2005 IC ARGELATO ARGELATO BO  4'01"39 14,00 Sq.
 15  18 BERTOLUZZA ANNA 2005 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO  4'04"30 15,00 Sq.
 16  49 GRAMANTIERI LINDA 2004 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO  4'04"65 16,00 Sq.
 17  50 SGOBERTI GIORGIA 2005 IC MOLINELLA MOLINELLA BO  4'04"68 17,00 Sq.
 18  65 VALLI GIADA 2004 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO  4'04"96 18,00 Sq.
 19  30 PANDUCCIO YOLANDA 2005 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  4'07"29 19,00 Sq.
 20  78 FARES GIULIA 2004 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  4'08"52 20,00 Sq.
 21  53 BERTI MARICA 2005 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO  4'14"65 21,00 Sq.
 22  81 PRONI BEATRICE 2005 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  4'31"99 22,00 Sq.
 23   6 MARCHESELLI CLAUDIA 2004 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO  4'37"17 23,00 Sq.
 24  68 LAMBERTINI GIULIA 2005 IC BARICELLA BARICELLA BO  4'54"15 24,00 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA CADETTEUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 1000 metri
 [ Classifica Finale segue.. ]

Rit  22 BIAGI ELENA 2005 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO     0"  25,00 Sq.
Rit  42 IADARESTA MICHELA 2005 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO     0"  25,00 Sq.
Rit  48 CASALE GIORGIA 2005 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO     0"  25,00 Sq.
Rit  66 KIRAYDT ALESSANDRA 2005 IC MALALBERGO MALALBERGO BO     0"  25,00 Sq.
Rit  79 CIPRIANI ANASTASIA 2005 IC VERGATO VERGATO BO     0"  25,00 Sq.
Classificati  : 24 - Ritirati :  5 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1  42 FELCI GIULIA 2004 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO    13"63  1,00 Sq.
  2  78 FABBIANI MARGHERITA 2004 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO    14"05  2,00 Sq.
  3  65 PASOTTI IRENE 2004 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    15"51  3,00 Sq.
  4  28 GAMBERINI ALICE 2004 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO    15"66  4,00 Sq.
  5  18 COSTANTINI LORENA 2004 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO    15"68  5,00 Sq.
  6  10 CECI GIULIA 2005 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO    15"70  6,00 Sq.
  7  26 AMISANO ASIA 2004 IC BUDRIO BUDRIO BO    15"87  7,00 Sq.
  8  22 PASQUALI MATILDE 2005 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO    16"04  8,00 Sq.
  9  80 FATTORINI GUIA 2004 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO    16"09  9,00 Sq.
 10  71 MALVESTIO CATERINA 2004 IC MINERBIO MINERBIO BO    16"16 10,00 Sq.
 11   6 ROMBOLA' FRANCESCA 2004 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO    16"20 11,00 Sq.
 12  82 LAMBERTINI AURORA 2005 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO    16"24 12,00 Sq.
 13  47 MARTIGNANI GIADA 2005 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO    16"85 13,00 Sq.
 14  44 MICCOLI GRETA 2004 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO    16"89 14,00 Sq.
 15  48 BUSI TERESA 2004 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO    16"89 15,00 Sq.
 16  21 RAGO ALYSSA 2005 IC ARGELATO ARGELATO BO    17"00 16,00 Sq.
 17  61 ZEVOLA GIULIA 2004 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO    17"08 17,00 Sq.
 18  53 LAVERSA VITTORIA 2005 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO    17"16 18,00 Sq.
 19  68 NOLE' IRIS 2005 IC BARICELLA BARICELLA BO    17"37 19,00 Sq.
 20  34 CAMPEGGI IRENE 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO    17"93 20,00 Sq.
 21  30 PROMONTORIO MICHELA 2004 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO    18"16 21,00 Sq.
 22  81 PARMEGIANI STELLA MARINA 2005 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO    18"24 22,00 Sq.
 23  66 VERONESI ELISA 2005 IC MALALBERGO MALALBERGO BO    18"56 23,00 Sq.
 24   8 BURIANI CHIARA 2004 IC N.02 BOLOGNA BO    18"58 24,00 Sq.
 25  50 CHERCHER EMMA 2005 IC MOLINELLA MOLINELLA BO    18"59 25,00 Sq.
 26  20 PINELLI FRANCESCA 2005 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO    18"62 26,00 Sq.
 27  76 ARIA GIADA 2004 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO    19"04 27,00 Sq.
 28  79 DAHBI ASMAA 2005 IC VERGATO VERGATO BO    19"06 28,00 Sq.
 29  49 NONNI CATERINA 2004 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO    23"36 29,00 Sq.
Classificati  : 29 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1  78 MARCOLIN FABBIANI IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO    55"16  1,00 Sq.
BISI CANNAMELA

  2  10 FRONTANI LETIZI CARASTRO VIOLA IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO    55"58  2,00 Sq.
CECI GIULIA GIUFFREDI MARIA

  3  61 CECCHINI TOSELLI IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO    56"23  3,00 Sq.
GELSOMINI ZEVOLA

  4  26 AMISANO DRAGHETTI IC BUDRIO BUDRIO BO    56"25  4,00 Sq.
SORRENTI NEBEDUM

  5  42 COLASUONNO FELCI A. IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO    56"28  5,00 Sq.
SCALA FELCI G.

  6  50 GALANTI FOSCHI IC MOLINELLA MOLINELLA BO    56"96  6,00 Sq.
CURATOLO CHERCHER

  7  65 LINGUERRI PASOTTI IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    57"66  7,00 Sq.
PALLI LA SALNDRA

  8  44 GASPARI TAORMINA IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO    57"67  8,00 Sq.
CAZZOLA MICCOLI

  9  48 GENNARO BUSI IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO    58"06  9,00 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA CADETTEUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale segue.. ]

BERTUSI DEGLI ESPOSTI
 10  28 GALAFASSI GAMBERINI IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO    58"21 10,00 Sq.

DE PALO FORNASIERO
 11  21 POLUZZI CARDI IC ARGELATO ARGELATO BO    58"27 11,00 Sq.

VISONE RAGO
 11  34 CAMPEGGI GIOVANNINI IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO    58"27 12,00 Sq.

GIANDOMENICO VENEZIA
 13   6 BRUNI ROSSI IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO    58"39 13,00 Sq.

ROMBOLA' NARDO
 14  82 ARDENTI BAGNOLI IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO    58"56 14,00 Sq.

LAMBERTINI CASAPINTA
 15  49 SALVINI NONNI IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO    59"12 15,00 Sq.

BITTINI RESTA
 16  71 MAMGUE DONDI IC MINERBIO MINERBIO BO    59"38 16,00 Sq.

BALBONI BROCCADELLO
 17  79 DAHBI BONUCCHI IC VERGATO VERGATO BO    59"71 17,00 Sq.

MENARINI RAFRAF
 18  18 BOSCARINO COSTANTINI IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO    59"76 18,00 Sq.

ESPOSITO CARIDEI
 19  20 BRUNI MORSIANI IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  1'00"08 19,00 Sq.

MANTANI MALDINA
 20  30 ROVERATI PROMONTORIO IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  1'00"40 20,00 Sq.

MAZZA VENTURI
 21  47 MONTRONI CAMORANI IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  1'01"08 21,00 Sq.

MARTIGNANI CURIA
 22  80 BACCHILEGA VALLI SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO  1'01"48 22,00 Sq.

FERRI FATTORINI
 23  76 ARIA BETTI IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  1'02"10 23,00 Sq.

FERRARI FABBRI
 24  22 CONTOLI PASQUALI IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO  1'02"16 24,00 Sq.

MOUNAJI LULLO
 25  81 GALLI PARMEGIANI IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  1'02"30 25,00 Sq.

COLOMBARI AMEDEI
 26  66 MELLONI MAZZINI IC MALALBERGO MALALBERGO BO  1'02"34 26,00 Sq.

VERONESI LACCHEI
 27  53 MONGARDI BORSARI IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO  1'02"94 27,00 Sq.

LAVERSA ZITOLO
 28   8 CIUFFREDA ROBLES IC N.02 BOLOGNA BO  1'05"22 28,00 Sq.

BURIANI BULKU
Sql  68 NOLE' BRUNO IC BARICELLA BARICELLA BO     0"  29,00 Sq.

FACCI CHIFFI
Classificati  : 28 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1  78 MARCOLIN MARIA GIULIA 2004 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  1.42 2-01  1,00 Sq.
  2  42 FELCI ARIANNA 2004 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  1.42 3-03  2,00 Sq.
  3  48 DEGLI ESPOSTI ALESSIA 2005 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO  1.37 2-06  3,00 Sq.
  4  10 FRONTANI LETIZIA 2005 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO  1.34 1-00  4,00 Sq.
  5  65 PALLI GINEVRA 2004 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO  1.31 2-04  5,00 Sq.
  6  71 BROCCADELLO MARIA LUCIA 2004 IC MINERBIO MINERBIO BO  1.31 2-07  6,00 Sq.
  7  30 MAZZA LUDOVICA 2005 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  1.28 1-02  7,00 Sq.
  8  28 GALAFASSI CARLOTTA 2005 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  1.28 3-02  8,00 Sq.
  9  34 GIANDOMENICO CATERINA 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO  1.25 1-00  9,00 Sq.
 10  18 ESPOSITO ANNA 2004 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO  1.25 1-01 10,00 Sq.
 11   6 ROSSI ELISA 2004 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO  1.20 1-01 11,00 Sq.
 12  50 FOSCHI ANNA 2005 IC MOLINELLA MOLINELLA BO  1.20 2-01 12,00 Sq.
 13  76 FERRARI TESSA 2005 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  1.20 3-02 13,00 Sq.
 14  47 CAMORANI SOFIA 2005 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  1.20 3-04 14,00 Sq.
 15  79 RAFRAF AMINA 2004 IC VERGATO VERGATO BO  1.15 1-00 15,00 Sq.
 16  22 LULLO VALENTINA 2004 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO  1.15 1-01 16,00 Sq.

Pag. 3Olimpyawin - Atletica



 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA CADETTEUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Alto
 [ Finalisti segue.. ]

 17  68 BRUNO VALENTINA 2005 IC BARICELLA BARICELLA BO  1.15 1-02 17,00 Sq.
 18  81 COLOMBARI MARIA ELISA 2005 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  1.15 2-02 18,00 Sq.
 19  53 BORSARI BEATRICE 2005 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO  1.15 3-02 19,00 Sq.
 20  21 CARDI SERENA 2004 IC ARGELATO ARGELATO BO  1.10 1-00 20,00 Sq.
 21  82 BAGNOLI ANITA 2004 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  1.10 1-02 21,00 Sq.
 22   8 CIUFFREDA ALICE 2005 IC N.02 BOLOGNA BO  1.10 2-01 22,00 Sq.
 22  80 FERRI MARGOT 2005 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO  1.10 2-01 23,00 Sq.
 22  61 BOLCATO LUCREZIA 2004 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO  1.10 2-01 24,00 Sq.
 25  20 MANTANI SOFIA 2005 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  1.10 3-02 25,00 Sq.
 26  49 BITTINI ALESSIA 2004 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO  1.00 2-01 26,00 Sq.
 26  26 DRAGHETTI MARTINA 2004 IC BUDRIO BUDRIO BO  1.00 2-01 27,00 Sq.
 28  66 REGGIANI GIORGIA 2005 IC MALALBERGO MALALBERGO BO  1.00 3-02 28,00 Sq.
 28  44 RIZZO AURORA 2004 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO  1.00 3-02 29,00 Sq.
Classificati  : 29 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  50 CURATOLO SARA 2004 IC MOLINELLA MOLINELLA BO  4.46        1,00 Sq.
  2  26 SORRENTI MELANIA 2004 IC BUDRIO BUDRIO BO  4.23        2,00 Sq.
  3  20 BRUNI FRANCESCA 2004 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  4.13        3,00 Sq.
  4  78 BISI GINEVRA 2005 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  4.08        4,00 Sq.
  5  61 GELSOMINI REBECCA 2004 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO  3.85        5,00 Sq.
  6  10 ZAPPOLI SILVIA 2005 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO  3.80        6,00 Sq.
  7  80 BACCHILEGA VERONICA 2004 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO  3.70        7,00 Sq.
  8  65 LA SALANDRA ANGELA 2005 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO  3.67        8,00 Sq.
  9  81 GALLI MATILDE 2004 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  3.63        9,00 Sq.
 10   6 BULF LAURA 2004 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO  3.49       10,00 Sq.
 11  21 BONALDO NICOLE 2004 IC ARGELATO ARGELATO BO  3.44  3.44 11,00 Sq.
 12  76 FABBRI ALLISON 2005 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  3.44  3.28 12,00 Sq.
 13  82 ARDENTI LUCREZIA 2004 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  3.42       13,00 Sq.
 14  18 CARIDEI LUCIA 2004 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO  3.40       14,00 Sq.
 15  71 BALBONI ALICE 2004 IC MINERBIO MINERBIO BO  3.23  3.21 15,00 Sq.
 16  28 BARATTI NICOLE 2004 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  3.23  3.20 16,00 Sq.
 17  44 GASPARI ANNA 2004 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO  3.20       17,00 Sq.
 18  42 SCALA GIULIA 2005 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  3.12       18,00 Sq.
 19  79 BAGNOLI VIOLA 2005 IC VERGATO VERGATO BO  3.11       19,00 Sq.
 20  48 GRANDI AURORA 2004 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO  3.04       20,00 Sq.
 21   8 URSO LUCREZIA 2005 IC N.02 BOLOGNA BO  2.92       21,00 Sq.
 22  30 ROVERATI ALICE 2005 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  2.91       22,00 Sq.
 23  68 MISCIALI SOFIA 2005 IC BARICELLA BARICELLA BO  2.83       23,00 Sq.
 24  53 VERONESI VERONICA 2005 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO  2.81       24,00 Sq.
 25  49 SALVINI BEATRICE 2004 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO  2.77       25,00 Sq.
 26  22 MOUNAJI KHADIJA 2004 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO  2.74       26,00 Sq.
 27  34 NEGRINI ALICE 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO  2.64       27,00 Sq.
 28  66 LACCHEI MARTINA 2005 IC MALALBERGO MALALBERGO BO  2.32       28,00 Sq.
Rit  47 MONTRONI ELENA 2005 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO             29,00 Sq.
Classificati  : 28 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Getto del Peso  Kg. 3
 [ Finalisti ]

  1  78 CURTI MARTINA 2005 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  8.91        1,00 Sq.
  2  65 LATORRE GIUDITTA 2004 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO  8.57        2,00 Sq.
  3  34 BORTOLANI MARIA 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO  8.10        3,00 Sq.
  4  10 VALENTINI GIADA 2004 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO  7.69        4,00 Sq.
  5  61 GANZERLI MARTINA 2004 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO  7.50        5,00 Sq.
  6  68 CHIFFI CECILIA 2005 IC BARICELLA BARICELLA BO  7.39        6,00 Sq.
  7  30 MONTANARI CHIARA 2005 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  6.92        7,00 Sq.
  8  48 VERRI FEDERICA 2005 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO  6.89        8,00 Sq.
  9  26 VILLANI NICOLE 2004 IC BUDRIO BUDRIO BO  6.88        9,00 Sq.

Pag. 4Olimpyawin - Atletica



 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA CADETTEUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Getto del Peso  Kg. 3
 [ Finalisti segue.. ]

 10  71 COMASTRI ILARIA 2004 IC MINERBIO MINERBIO BO  6.82       10,00 Sq.
 11  49 BEN MOUSSA IMAN 2005 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO  6.71       11,00 Sq.
 12  50 ROSSANO MARIKA 2005 IC MOLINELLA MOLINELLA BO  6.69       12,00 Sq.
 13  22 PROIETTO NAIRA 2004 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO  6.66       13,00 Sq.
 14  28 MIGANI MARGHERITA 2004 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  6.45  6.20 14,00 Sq.
 15  66 MELLONI FRANCESCA 2005 IC MALALBERGO MALALBERGO BO  6.45       15,00 Sq.
 16  20 MALDINA ROSE 2005 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  6.42  6.37 16,00 Sq.
 17  80 MARANI VALENTINA 2004 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO  6.42  6.15 17,00 Sq.
 18  82 MARZI JESSICA 2004 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  6.26       18,00 Sq.
 19  47 VANNINI MAIA 2005 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  6.17       19,00 Sq.
 20   6 NARDO CHIARA 2004 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO  6.12       20,00 Sq.
 21  21 TIGANCIUC CRISTINA 2005 IC ARGELATO ARGELATO BO  6.04  5.67 21,00 Sq.
 22  76 CASALINI NOEMI 2004 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  6.04  5.59 22,00 Sq.
 23  79 KOSHI ARIANA 2004 IC VERGATO VERGATO BO  5.91       23,00 Sq.
 24  18 FOSCALDI FEDERICA 2004 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO  5.87       24,00 Sq.
 25  42 POZZI REBECCA 2004 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  5.57       25,00 Sq.
 26  81 BIANCHI ELEONORA 2004 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  5.52       26,00 Sq.
 27  44 POGGI ELEONORA 2004 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO  5.20       27,00 Sq.
 28   8 GUERRA FEDERICA 2004 IC N.02 BOLOGNA BO  5.06       28,00 Sq.
 29  53 XU ANNA 2004 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO  3.88       29,00 Sq.
Classificati  : 29 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Vortex
 [ Finalisti ]

  1  34 VENEZIA AGNESE 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO 52.00        1,00 Sq.
  2  26 BIOCCA ANNA 2004 IC BUDRIO BUDRIO BO 47.54        2,00 Sq.
  3  42 SABBIONI IRIS 2004 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 45.42        3,00 Sq.
  4  66 COLONNATA LUCREZIA 2005 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 44.28        4,00 Sq.
  5  44 CAZZOLA GINEVRA 2004 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO 43.84        5,00 Sq.
  6   6 GARAGNANI BIANCA 2005 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 43.12        6,00 Sq.
  7  22 NERPJETRI ALESIA 2004 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO 42.35        7,00 Sq.
  8  30 IOTTI ANNA 2004 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 40.59        8,00 Sq.
  9  76 GANDOLFI CHIARA 2004 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 39.97        9,00 Sq.
 10  65 PARDINI CARLOTTA 2004 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO 38.87       10,00 Sq.
 11  50 CHIERA GAIA 2005 IC MOLINELLA MOLINELLA BO 38.34       11,00 Sq.
 12  81 GIANNONI BEATRICE 2005 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO 38.33       12,00 Sq.
 13  20 ROSSO EMMA 2005 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO 38.28       13,00 Sq.
 14  21 POLUZZI NOA 2005 IC ARGELATO ARGELATO BO 37.80       14,00 Sq.
 15  48 BERTUSI SILVIA 2004 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO 37.79       15,00 Sq.
 16  68 FACCI GINEVRA 2005 IC BARICELLA BARICELLA BO 36.59       16,00 Sq.
 17  78 AMMENDOLA PAOLA 2005 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 36.22       17,00 Sq.
 18  79 MENARINI BIANCA 2004 IC VERGATO VERGATO BO 34.82       18,00 Sq.
 19  28 DE PALO ASIA 2004 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 33.18       19,00 Sq.
 20  61 CECCHINI GIORGIA 2004 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO 31.52       20,00 Sq.
 21  49 BENINI ASIA 2004 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO 30.78       21,00 Sq.
 22  80 BRANCHINI GAIA 2004 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO 30.05       22,00 Sq.
 23  82 FOLLARI GAIA 2004 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 29.37       23,00 Sq.
 24  71 DONDI SOFIA 2004 IC MINERBIO MINERBIO BO 29.29       24,00 Sq.
 25  47 BARONCINI AGNESE 2005 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 28.74       25,00 Sq.
 26  10 CARASTRO VIOLA 2005 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO 28.65       26,00 Sq.
 27  53 MONGARDI LUCILLA 2005 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO 28.10       27,00 Sq.
 28   8 ROBLES NATTALY 2005 IC N.02 BOLOGNA BO 26.77       28,00 Sq.
 29  18 ZAPPALA' SOFIA 2005 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 25.38       29,00 Sq.
Classificati  : 29 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Marcia Km, 2
 [ Classifica Finale ]

  1  38 CORRADINI GIULIA 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO 13'13"28      Ind.
  2  51 JARINE BASMA 2004 IC MOLINELLA MOLINELLA BO 13'32"97      Ind.
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 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA CADETTEUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Marcia Km, 2
 [ Classifica Finale segue.. ]

  3  62 GASPARRI SARA 2004 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO 13'33"70      Ind.
  4  45 BOVOLENTA SILVIA 2004 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO 13'49"08      Ind.
  5  72 ARAPAJ HELENI 2004 IC MINERBIO MINERBIO BO 14'46"64      Ind.
  6  46 SAULLE NATALY 2005 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO 14'54"88      Ind.
  7  43 BONACCORSI EMMA 2005 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 15'12"46      Ind.
  8  67 LO CONTE IRENE 2005 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 15'18"44      Ind.
  9  64 GHINI ELENA 2005 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO 15'52"01      Ind.
Rit  36 TOMBA CATERINA 2005 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO     0"       Ind.
Sql  70 CIASULLO AURORA 2005 IC BARICELLA BARICELLA BO     0"       Ind.

Classificati  :  9 - Ritirati :  1 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  0
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